

泰兴市黄桥初中银杏校区操场草皮维修工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1291722.84

（大写）：壹佰贰拾玖万壹仟柒佰贰拾贰元捌角肆分

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2025-6-3

复 核 时 间：2025-6-7

编制说明

一、工程概况:

本工程包含塑胶跑道拆除新建及加厚;足球场人工草坪更换;操场内、外侧排水沟和电缆沟盖板更换、足球场标线划分等。

二、编制依据:

- 1、泰兴一建建设集团设计的施工图纸;
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013);
- 3、江苏省住房和城乡建设厅《关于〈建设工程工程量清单计价规范〉(GB50500-2013)及其9本工程量计算规范的贯彻意见》(苏建价〔2014〕448号);
- 4、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014);
- 5、《2009江苏修缮建筑定额》;
- 6、《江苏省建设工程费用定额》(2014年);
- 7、苏建函价【2025】66号《关于发布建设工程人工工资指导价的通知》;
- 8、材料价格按《泰州市工程造价管理》(2025年第4期)执行,信息价没有的按市场询价;
- 9、苏建函价〔2019〕178号江苏省住房城乡建设厅《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》;

三、其他需说明的问题:

1、总价措施费部分:安全文明施工基本费、扬尘污染防治增加费按各专业工程规定计取,冬雨季施工、已完工程及设备保护、临时设施费、建筑工人实名制费用按中间值计取,其他均不考虑;

2、本工程暂列金额按分部分项工程费的8%计取;

单位工程招标控制价表

工程名称：泰兴市黄桥初中银杏校区操场草皮维修

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	877862.25	
1.1	人工费	84032.24	
1.2	材料费	753948.73	
1.3	施工机具使用费	6442.51	
1.4	企业管理费	22178.96	
1.5	利润	11259.81	
2	措施项目费	161353.27	
2.1	单价措施项目费	126113.71	
2.2	总价措施项目费	35239.56	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	17167.99	
3	其他项目费	95145.38	
3.1	其中:暂列金额	70228.98	
3.2	其中:专业工程暂估	24916.40	
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	50705.93	
5	税金	106656.01	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1291722.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市黄桥初中银杏校区操场草皮维修

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011604001001	塑胶跑道拆除	1、人工铲除13mm厚塑胶跑道	m2	850	10.57	8984.50	
2	011602001001	混凝土构件拆除	1、人工拆除排水沟及电缆沟预制盖板	m3	20.64	809.34	16704.78	
3	050101006001	清除草皮	1、人工清除草皮	m2	3000	8.53	25590.00	
4	010103002001	余方弃置	1、人工挑抬建筑垃圾至统一地点装车（距离：统一按200m内计取） 2、自卸汽车外运，运距：施工单位根据实际情况自行考虑	m3	106.69	153.77	16405.72	
		分部小计					67685.00	
		0111 新建工程						
5	040203009003	弹性面层	1、13mm厚透气型塑胶面层（含基层处理） 2、基层红色色颗粒，面层颜色详见设计	m2	974	168.00	163632.00	
6	040203009004	弹性面层	1、5mm厚透气层塑胶面层（红色）	m2	4983.28	65.00	323913.20	
7	010514002001	其他构件	1、C25混凝土预制盖板（尺寸及配筋详设计）	m3	20.64	2071.95	42765.05	
8	040205006001	标线	1、热熔标线，宽：8cm，厚度：2mm	m	2850	3.22	9177.00	
9	050102012001	铺种草皮（人工草坪）	1、50mm高双色主球场草坪专用草（针密度大于或等于10500针/m2，大于或等于8800磅，双层PP编织布，黑色丁苯背胶，草皮划线 2、白色石英砂不小于30Kg/m2，淡绿色环保橡胶颗粒不小于6Kg/m2 3、应严格按设计草坪施工工艺施工	m2	3000	90.23	270690.00	
		分部小计					810177.25	
		分部分项合计					877862.25	
1	01B001	补充清单	1、混凝土预制盖板模板	m3	249.74	504.98	126113.71	
		单价措施合计					126113.71	
本页小计							1003975.96	
合 计							1003975.96	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市黄桥初中银杏校区操场草皮维修

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	17167.99			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	15059.64			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2108.35			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	1254.97			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

